
1

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

平成25年度日本留学試験電算
処理及び受付対応等業務委託

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H25.2.5
株式会社日本アイデックス
東京都豊島区池袋2-065-18

一般競争入札
（政府調達）

- 22,784,349 -

平成25年度奨学生のしおりの印
刷

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H25.2.7
文唱堂印刷株式会社
東京都千代田区神田佐久間
町3-37

一般競争入札
（政府調達）

- 14,807,100 -

平成25年度奨学金事務関係書
類の差込及び仕分、梱包、発送
業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H25.2.7
協新流通デベロッパー株式会
社
東京都江東区三好4-7-20

一般競争入札 - 5,761,350 -

平成25年度日本留学試験聴解
試験用ＣＤ制作業務委託

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H25.2.7
爽美録音株式会社
東京都新宿区歌舞伎町二丁
目31番11号

一般競争入札 - 3,143,070 -

東京国際交流館留学生・研究者
宿舎ガラス清掃等業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H25.2.7
株式会社新東美装
東京都世田谷区上用賀4-3-8

一般競争入札 - 2,480,587 -

「奨学金ガイドブック2013」の印
刷・製本

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H25.2.7
図書印刷株式会社
東京都北区東十条3-10-36

一般競争入札 - 2,427,600 -

「奨学金業務システム（ＪＳＡＳ）
の取扱いについて＜マニュアル
＞」の印刷

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H25.2.22
日本印刷株式会社
東京都文京区湯島3-20-13

一般競争入札 - 8,505,000 -

支払督促申立予告書等バース
ト、封入、局出し及び配達状況
データ作成業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H25.2.25
有限会社ハマ・メール
神奈川県横浜市戸塚区矢部
町271－1

一般競争入札 - 787,500 -

落札率
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額

様式３－３



2

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

落札率
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額

様式３－３

情報システムの脆弱性診断業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H25.2.26
兼松エレクトロニクス株式会
社
東京都中央区京橋2-17-5

一般競争入札 - 8,925,000 -

東京国際交流館プラザ平成会議
施設業務用プロジェクターの購
入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H25.2.27
ビクターアークス株式会社
東京都港区海岸3-9-15

一般競争入札 - 5,932,500 -

東京国際交流館留学生・研究者
宿舎居室内排水管洗浄業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H25.2.27
株式会社北川商会
東京都目黒区八雲4-11-1

一般競争入札 - 1,352,400 -

東京国際交流館Ｃ・Ｄ棟外壁診
断調査業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H25.2.27
株式会社ワイ・シーソリュー
ション
神奈川県横浜市神奈川区1-9

一般競争入札 - 840,000 -

災害備蓄用品の調達

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H25.2.28
株式会社日本医療器研究所
東京都文京区湯島2丁目24番
11号

一般競争入札 - 4,377,996 -

採用及び返還誓約書に係る特設
電話対応業務の派遣

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H25.2.28
株式会社綜合キャリアオプ
ション
東京都渋谷区渋谷2-22-3

一般競争入札 - 3,890,376 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


